
 
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 31.1.2013 
 
 
OZ souhlasí s programem dnešního jednání 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím zápisem z jednání OZ 
 
OZ souhlasí s předchozím usnesením a nemá připomínek  
 
OZ bere na vědomí zprávy starostky a místostarosty, které jsou přílohou OZ 
 
 
 
 
Bod č. 236 
 
OZ schválilo zahájení inventarizace majetku a závazků za rok 2012 a stanovilo 
inventarizační komisy ve složení: 
Předsedkyně inventarizační komise: Růžena Kosobudová 
Členové inventarizační komise: Zbyněk Bernard, Stanislava Tesařová 
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0    ( trvá) 
 
Bod č. 243 
 
OZ schválilo vyhlášení záměru prodeje RD č. 18 na p.č.172/41 a p.p.č 172/128 
za cenu 560.000,- Kč 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Bod č. 244 
 
OZ schválilo vyhlášení záměru pronájmu p.č.172/79 o výměře 397 m2. 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
 
 
Bod č. 245 
 



OZ odvolala člena výboru pro veřejný pořádek paní Renatu Vohankovou 
Náprstkovou 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Bod č. 246 
 
OZ schválilo nového člena výboru pro veřejný pořádek pana Bc. Václava 
Kopřivu 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 247 
 
Zastupitelstvo obce pověřuje místostarostu obce pana Milana Meisera na 
zastupování obce Nebanice na Valné hromadě  obchodní společnosti  
Komunální Odpadová Společnost a.s. dne 21.2.2013 v 15:00 hodin. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 1 
 
Bod č. 248 
 
OZ pověřuje starostku obce k podání žádosti na získání dotace v rámci ,, 
Obnova venkova“ na dostavbu VO u 20 RD. Předpokládané náklady dosahují 
220 000,- Kč. 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 249 
 
OZ schválilo žádost pana Miroslava Fiřta  o kladné stanovisko k akci,, Přípojka 
vody pro objekt Hartoušov 7. 
OZ pověřuje starostku obce k souhlasnému stanovisku a k spolupráci při dalších 
požadavcích. 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 250 
 
OZ schválilo dohodu mezí obcí Nebanice a Honebním společenstvím Loužek o 
přičlenění honebních pozemků na p.č.232,233,234,260 k.ú. Nebanice o celkové 
výměře 19 488 m2. Za cenu 40,- Kč/ rok. 
 A pověřuje starostku obce  k podpisu dohody 



 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 251 
 
OZ schválilo příspěvek ve výši 1.000,- Kč na nákup knih s Městskou knihovnou 
v Chebu a pověřuje starostku obce k podpisu dohody o příspěvek. 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 252 
 
OZ schválilo směrnici, která upravuje svatební obřady, které v rámci rozšířené 
působnosti vykonává matriční úřad Nebanice  a se souladem zákona č.634/2004 
Sb. o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů ruší režijní náklady. 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 253 
 
OZ schválilo Kulturní kalendář na rok 2013 
 
Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 254 
 
Starostka obce pověřila předsedu finančního výboru a předsedkyní kontrolního 
výboru k vypracování plánů práce na rok 2013. 
 
 
 
 
Jitka Vlková       Milan Meiser 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 5.2.2013 
Sejmuto: 
 


